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Opakowanie pojemnika tubowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie pojemnika 
tubowego stanowiący zasobnik na produkty dietetyczne, farmaceutyczne w 
postaci tabletek, produktu granulowanego, itp. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa i posiadająca indywidualny 
charakter postać wytworu, nadana mu przez cechy linii, konturów, kształtów, 
kolorystykę oraz materiał. 

Wytwór według wzoru nadaje się do wielokrotnego odtwarzania i posiada 
swoiste ukształtowanie powierzchni dające oryginalny efekt przestrzenny. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został przedstawiony na załączonych 
fotografiach, na których Fig.l ilustruje opakowanie pojemnika tubowego w 
perspektywicznym widoku ogólnym, Fig.2 ilustruje opakowanie w widoku od 
czoła, Fig. 3 ilustruje opakowanie w widoku ogólnym z tyłu, Fig.4 ilustruje 
opakowanie w widoku od ścianki górnej. 

Opakowanie pojemnika tubowego ukształtowane jest o profilu „ceowym" 
w widoku z boku i posiada łącznik wzdłużny o zarysie prostopadłościanu 
utworzonego na podstawie o kształcie prostokąta. Krótsze boki łącznika 
wzdłużnego połączone są prostopadle ze wspornikami o kształcie 
prostopadłościanów usytuowanych symetrycznie względem siebie. 
Frontowa ścianka łącznika wzdłużnego ma postać dwu uchylnych skrzydeł, a 
wsporniki posiadają koliste profilowe wycięcia powierzchni podstaw, 
odpowiadające kształtom pojemnika tubowego. 



Na czołowych ściankach wsporników umieszczone są białe opisy literowe o 
charakterze informacyjnym. 
Na górnej powierzchni ścianki wspornika górnego umieszczone jest oznaczenie 
słowno-graficzne składające się z kolejno następujących po sobie stylizowanych 
liter tworzących słowo „Plusssz " oraz słowo „ExtrActive " umieszczone pod 
spodem. 
Nad napisem „Plusssz" umieszczona jest imitacja świecącej gwiazdy. 
Na tylnej powierzchni ścianki łącznika wzdłużnego opakowania, w górnej jej 
części umieszczone jest oznaczenie słowno-graficzne „Plusssz ExtrAcitve" , a 
tuż pod tym oznaczeniem jest imitujący światło okrąg, w środku, którego 
umieszczony jest zarys profilu głowy ludzkiej z imitacją świecącej gwiazdy. 
Poniżej umieszczone są białe opisy literowe i oznaczenia o charakterze 
informacyjnym. 
Opakowanie wykonane jest z kartonu, korzystnie w kolorze niebieskim, ale 
może być wykonywane z usztywnionego papieru, folii czy tworzyw sztucznych. 

Do istotnych cech wzoru przemysłowego należy zaliczyć kształt 
opakowania o profilu „ceowym" w widoku z boku, gdzie z łącznikiem 
wzdłużnym połączone są wsporniki, usytuowane symetrycznie względem siebie, 
a frontowa ścianka łącznika wzdłużnego ma postać dwu uchylnych skrzydeł, zaś 
wsporniki mają w podstawach koliste profilowe wycięcia. 
Istotną cechą wzoru przemysłowego jest również oznaczenie słowno-graficzne 
„Plusssz ExtrActive". 
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